Protokół Nr 9/09 
z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej

przy  Radzie  Gminy  Jasionówka

odbytego w dniu 2 czerwca 2009r.

Miejsce obrad: Pokój Nr 3  Urzędu Gminy Jasionówka.

Obrady rozpoczęto o godzinie 9 00, zakończono o godzinie 1130.

Przewodniczył Adam Kłubowicz – Przewodniczący  Komisji.

Protokołowała: Ewa Polak -podinspektor UG

W obradach uczestniczyli członkowie Komisji i osoby zaproszone – zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności.

Ad. 1.  Przewodniczący A. Kłubowicz powitał zebranych i zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

3.   Rozpatrzenie skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

      w Jasionówce

4.   Wolne wnioski, informacje.

5.   Zakończenie posiedzenia.

Komisja jednogłośnie ( za- 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 )przyjęła zaproponowany porządek obrad.

Ad. 2. Komisja jednogłośnie ( za- 5, przeciw - 0, wstrzymujących się -0) przyjęła protokół 

z poprzedniego posiedzenia.

Ad. 3.  Przewodniczący pan Adam Kłubowicz poinformował ,że Komisja została zwołana w sprawie rozpatrzenia skargi pani Teresy Hanczaruk na działalność kierownika GOPS w Jasionówce. Skarga zgodnie ze Statutem Gminy została przekazana przez Przewodniczącą Rady Gminy Jasionówka do wstępnego zbadania zawartych w niej zarzutów do Komisji Rewizyjnej. W tym celu na dzisiejsze posiedzenie zostały zaproszone następujące osoby: strony postępowania - skarżąca pani Hanczaruk i skarżona pani kierownik GOPS Jasionówka Izabela Wałuszko oraz jako świadek pani Katarzyna Kalinowska pracownik socjalny w GOPS Jasionówka. Następnie przewodniczący posiedzenia zauważył, że nie obecna jest pani Hanczaruk. Komisja nie może dłużej czekać na jej przybycie dlatego poprosił aby rozpocząć badanie sprawy od przesłuchania jednej ze stron - pani kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasionówce.

Protokół z przesłuchania w załączeniu.
Następnie poproszono na posiedzenie w charakterze świadka panią Katarzynę Kalinowską w celu złożenia zeznań.
Protokół z przesłuchania w załączeniu. 

Do końca przesłuchań nie stawiła się jedna ze stron postępowania - pani Teresa Hanczaruk. Zaproszenie na posiedzenie Komisji Rewizyjnej zostało jej dostarczone dnia 26 maja 2009r. co potwierdziła własnoręcznym podpisem na dokumencie.
Komisja po zapoznaniu się z zeznaniami i zgromadzonymi dowodami w sprawie: skarga, pismo kierownika GOPS w Jasionówce skierowane do pani Hanczaruk i poświadczenie wysłania pisma stwierdza, że skarga pani Teresy Hanczaruk jest bezzasadna.

Komisja miała możliwość wysłuchania tylko jednej strony, gdyż skarżąca pani Teresa Hanczaruk nie stawiła się na posiedzenie Komisji Rewizyjnej działającej przy Radzie Gminy Jasionówka w celu złożenia wyjaśnień nie podając przyczyny nieobecności. Zaproszenie otrzymała w terminie 7 dni przed posiedzeniem, co potwierdziła własnoręcznym podpisem.
Komisja po rozpatrzeniu sprawy nie widzi znamion naruszenia przepisów prawa ani dobrych obyczajów ze strony kierownika GOPS  w Jasionówce pani Izabeli Wałuszko i pracownika socjalnego pani Katarzyny Kalinowskiej. 
Komisja przedstawi swoje stanowisko na najbliższej sesji Rady Gminy Jasionówka w dniu 
9 czerwca 2009r.

Ad. 4. Nie zgłoszono uwag ani wniosków.

Ad. 6.  Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 11 30 Przewodniczący zakończył posiedzenie dziękując wszystkim za udział.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:                                                                                Przewodniczący Komisji

E. Polak

                                                                                                                       Adam Kłubowiczi
